*Modus et ordo docendi et discendi:* Heidelberg. 1489, 4. Argent. 1513, 8. a quo nescio quam vere tanquam diversus liber refertur *de modo et ordine dicendi ac disserendi*, apud Onufrium Panvinium libro sexto Antiquitatum Veronensium pag. 165.

Ex *carminibus* ejus sola pauca illa delicii Poëtarum Latinorum Italorum Gruterus interserit tom. 1. p. 1224-1229 quae in laudem Jani Pannonii scripsit.

Reliqua apud Trithemium, Onufrium ac Gesnerum memorata, *Opus dialogorum de secta Epicurea, De regno administrando. Orationes et Epistolae. In fastos Ovidii. In Epistolas Ciceronis. In Lucani Pharsaliam. In Catullum* a Baptista Guarino emendatum expositiones ALEXANDRI GUARINI filii, Venet. 1524 in Biblioth. Barberina. Latine ex Graeco vertit Orationes quasdam *Demosthenis* et *Dionis Chrysostomi*, tum *Agesilaum Xenophontis*, et Orationes quasdam *Gregorii Nazianzeni*.

a) Fratres Baptiste, Augustinus, Hieronymus, Gregorius, Emanuel et Leonellus.

Omitto dicere de aliis Guarinis junioribus, ut de *Baptista*, pronepote, auctore Pastoris fidelis, inter principes Italici carminis nobili, et defuncto Venetiis An. 1613. aetat. 75 de cujus vita et laudibus praeter Nisseronum, tom. 25 memoriar. eruditatum pag. 172. Nic. Comnenum Papadopoli t. 2. historiae Gymnasii Patavini, Apostolum Zenum in Museo Minervae Venetae tom. 1. pag. 74. seq. aliosque adire juvabit nobilissimum Virum Joannem Ulricum Koenigium in vita Guarini scripta Germanice et praefixa Metaphrasi felici amplissimi Brokesii nostri, qua Guarini poema de infanticidio Herodis pulcherrimo metro Germanico expressit. De *Alexandro Guarino* tertio, cujus Apologia Caesaris lucem vidit Italice Ferrariae 1632. De *Guarino Guarini*, cujus placita Philosophica prodire Paris. 1665. *Julio Caesare Guarino*, Graecarum litterarum professore Bononiensi circa Annum 1639. qui Panegyricum Graece ac Latine scriptum edidit. De *Petro Guarino* auctore Grammaticae Hebraicae, Lexicique Hebraici et Chaldaici, defuncto Paris. An. 1730. *Sixto Guarino*, cujus elogium et carmina exscripta typis, Brixiae An. 1644. De *Michaelle Angelo Guarino* etc.

\* Praeter ea multa quae Guarinus iste scripsit et hinc inde evulgata sunt vel saltem a multis indicata nescio an aliquis literis prodiderit scriptam ab eodem authore *epistolam nomine Eleonorae Aragoniae* Ferrariensis Ducissae ad Magnif. et ampliss. virum Diomedem Caraffam Comit. Maddaloni, et R. Consiliarum praefixam opusculo ejusdem Diomedis de officiis regentis et boni principis quod. MS. servatur in Codice Bibliothecae Canonice. Maior. Ecclesiae Lucensis, illud mihi describendum curavi, suo mox tempore evulgandum.